АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Троицкое

ПРОЕКТ

от «»  2019 г.                                                                           №

О признании утратившим силу Административного регламента по осуществлению

муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог

местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения село

Троицкое, утвержденного постановлением Администрации муниципального

образования сельского поселения село Троицкое от 28.06.2013г. № 89А.

Рассмотрев Экспертное заключение отдела экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов правового управления администрации Губернатора

Калужской области от 20.06.2019г. № 1070-М-09/2019 на постановление Администрации

муниципального образования сельского поселения село Троицкое от 28.06.2013г. № 89А,

в соответствии с частями 3 и 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. N 257-ФЗ "Об автомобильных

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации", Администрация сельского

поселения село Троицкое ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать утратившим силу Административный регламент по осуществлению

муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного

значения в границах населенных пунктов сельского поселения село Троицкое,

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования сельского

поселения село Троицкое от 28.06.2013г. № 89А.

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

   3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

  Глава администрации                                                          О.И. Бесфамильная